ASSOCIAZIONE TERZA SETTIMANA

Via Luserna di Rora 11
10138 TORINO (TO)
Partita IVA 97741890012 - Codice Fiscale 97741890012

Codice
A

A.01
A.01.001
A.02
A.02.002
A.02.004
A.02.005
A.02.006
A.03
A.03.001
A.03.002

A.04
A.04.001

A.05
A.05.005

A.06
A.06.001

A.08

A.08.002
A.08.003
A.08.004
A.08.009

A.08.011

B
B.02

B.02.001
B.02.002

B.03
B.03.002.2

B.04

B.04.001.1
B.04.002.1
B.04.002.2

B.05
B.05.001

Rendiconto Economico

Stagione/Esercizio: 2018
Dal: 01/01/2018 al: 31/12/2018

Descrizione Istituzionale Commerciale
ENTRATE 243.441,46 0,00
QUOTE ASSOCIATIVE 500,00 0,00
Quote associative 500,00 0,00
CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA 61.660,77 0,00
Contributi da non soci 4.066,67 0,00
Contributi da enti pubblici 15.500,00 0,00
Contributi da Enti privati 38.194,10 0,00
Contributi da altre Odv 3.900,00 0,00
DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI T. 5.720,00 0,00
Donazioni e lasciti da soci 50,00 0,00
Donazioni e lasciti da non soci 5.670,00 0,00
RIMBORSI CONVENZIONI ENTI PUBBLICI 947,89 0,00
5X1000 947,89 0,00
ENTRATE ATTIVITA COMM. RACC. FONDI 884,75 0,00
Prestazione di servizi rese in conformita alle finalita ist. 884,75 0,00
ALTRE ENTRATE 172,45 0,00
Rendite patrimoniali (fitti,....) 172,45 0,00
PARTITE DI GIRO 173.555,60 0,00
progetti sostegno Due Tuniche 15.882,00 0,00
SMTO 138.499,90 0,00
SMMI 8.741,00 0,00
Lavoro accessorio CASCINOTTO 1.600,00 0,00
SMCIRIE 8.832,70 0,00
USCITE -237.939,74 0,00
ASSICURAZIONI -5.374,18 0,00
Assicurazioni volontari -1.193,90 0,00
Assicurazioni altre (veicoli-immobili, ..) -4.180,28 0,00
PROGETTI DI SOSTEGNO ECONOMICO -4.500,00 0,00
Sostegni reddito MILANO -4.500,00 0,00
ACQUISTI DI SERVIZI -2.134,63 0,00
Manutenzioni Torino -1.480,68 0,00
Pedaggi autostrada -552,54 0,00
Treni, Metro, Taxi,.. -101,41 0,00
UTENZE -5.848,40 0,00
Telefoniche -3.920,38 0,00

Promiscua
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Totale
243.441,46
500,00
500,00
61.660,77
4.066,67
15.500,00
38.194,10
3.900,00
5.720,00
50,00
5.670,00

947,89
947,89

884,75
884,75

172,45

172,45
173.555,60
15.882,00
138.499,90
8.741,00
1.600,00

8.832,70

-237.939,74
-5.374,18

-1.193,90
-4.180,28
-4.500,00
-4.500,00
-2.134,63
-1.480,68
-552,54
-101,41

-5.848,40

-3.920,38
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ASSOCIAZIONE TERZA SETTIMANA

Via Luserna di Rora 11
10138 TORINO (TO)
Partita IVA 97741890012 - Codice Fiscale 97741890012

Codice
B.05.002

B.06
B.06.001.1
B.06.001.2
B.06.002
B.06.002.2
B.06.002.3
B.06.002.4
B.06.002.5
B.06.002.6
B.07
B.07.001
B.07.002
B.08
B.08.001
B.08.002
B.08.003

B.09
B.09.001

B.10

B.10.001
B.10.002
B.11

B.11.002
B.11.004
B.11.005
B.11.006
B.11.007

B.12

B.12.001
B.13
B.13.001.6
B.13.002
B.13.002.3

B.13.003

Rendiconto Economico

Stagione/Esercizio: 2018

Dal: 01/01/2018 al: 31/12/2018
Istituzionale Commerciale

Descrizione

Energia elettrica

ATTIVITA GENERALE
Materiale informatico

Software

Materiali di consumo per attivita
Carburante Torino

Carburante Milano

Ufficio Torino

Ufficio Milano

Integrazione prodotti Torino
GODIMENTO BENI DI TERZI
Affitti SM1TO

Affitti SM2TO

FINANZIARI E PATRIMONIALI
Interessi passivi

Interessi su Prestiti

Costi c/c bancario

BENI DUREVOLI

Acquisto beni durevoli
IMPOSTE E TASSE

Rifiuti

Multe

PROGETTI

Paccozero

Abitabile

#llcambiodentro

Conviviale

ComeTe

ALTRE USCITE/COSTI
Contributi a soggetti svantaggiati
PARTITE DI GIRO

Lavoro accessorio HELP JOB 6
sostegni reddito Due Tuniche
LAVORO ACCESSORIO PROG. CASCINOTTO

3A-Asti

-1.928,02
-11.956,62
-1.195,63
-1.951,70
-584,14
-2.559,26
-45,00
-4.104,83
-255,97
-1.260,09
-11.552,26
-7.339,33
-4.212,93
-1.347,74
-531,62
-389,79
-426,33
-17,99
-17,99
-1.269,99
-1.239,29
-30,70
-24.299,04
-2.058,43
-8.150,15
-10.624,57
-3.379,00
-86,89
-120,00
-120,00
-169.518,89
-1.000,00
-11.900,00
-760,00

-134.057,85

0,00

0,00
0,00

Promiscua
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Totale

-1.928,02
-11.956,62
-1.195,63
-1.951,70
-584,14
-2.559,26
-45,00
-4.104,83
-255,97
-1.260,09
-11.552,26
-7.339,33
-4.212,93
-1.347,74
-531,62
-389,79
-426,33
-17,99
-17,99
-1.269,99
-1.239,29
-30,70
-24.299,04
-2.058,43
-8.150,15
-10.624,57
-3.379,00
-86,89
-120,00
-120,00
-169.518,89
-1.000,00
-11.900,00
-760,00

-134.057,85
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ASSOCIAZIONE TERZA SETTIMANA

Via Luserna di Rora 11
10138 TORINO (TO)

Partita IVA 97741890012 - Codice Fiscale 97741890012

Codice
B.13.004

B.13.005
B.13.006
B.13.011

B.13.012

Rendiconto Economico

Stagione/Esercizio: 2018
Dal: 01/01/2018 al: 31/12/2018

Descrizione Istituzionale Commerciale
IPER -2.041,82 0,00
FANTOLINO DISTRIBUZIONE -5.132,94 0,00
LAVAZZA SPA -5.999,84 0,00
PARROCCHIA CIRIE' -1.300,00 0,00
RITENUTE ACCONTO -7.326,44 0,00

Promiscua
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Totale

-2.041,82
-5.132,94
-5.999,84
-1.300,00

-7.326,44

Totale Entrate 243.441,46 €
Totale Uscite 237.939,74 €
Risultato gestionale 5.501,72 €
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